— 1 —

温州市人民政府文件

温政发〔2017〕38 号

温 州 市 人 民 政 府

关于公布 2017 年度温州市市长质量奖

和温州名牌产品名单的通知

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

评审认定市长质量奖、温州名牌产品是我市质量建设的重要

抓手，多年来在推动我市企业实施卓越绩效管理，加强自主品牌

建设，提升企业经营绩效方面起到重要作用。根据《温州市市长

质量奖评审管理办法》和《温州市名牌产品认定和管理办法》的

有关规定，经企业自愿申报、市级部门资格审查、专家评审，又

经市市长质量奖评审委员会及市名牌战略推进委员会全体会议

审查认定并公示，市政府决定授予华仪电气股份有限公司等 3 家

 — 2 —

企业 2017 年度“温州市市长质量奖”、星际控股集团有限公司的

车载移动照明设备等 176 个产品 2017 年度“温州名牌产品”称号，

现予公布。

希望获得“温州市市长质量奖”和“温州名牌产品”称号的企

业积极发挥质量标杆作用，创新发展，引领温州产业转型升级。

广大企事业单位要进一步强化质量意识，提升产品、工程、服务

和环境质量发展水平，为助推温州国际时尚智城建设作出更大贡

献。

附件：1．2017 年度温州市市长质量奖名单

2．2017 年度温州名牌产品名单

温州市人民政府

                              2 017年 1 2月 25日

    （此件公开发布）

 — 3 —

附件 1

2017 年度温州市市长质量奖名单

华仪电气股份有限公司

浙江乔顿服饰股份有限公司

浙江环球滤清器有限公司

 — 4 —

附件 2

2017 年度温州名牌产品名单

一、工业产品 145（含到期复评 93 个）

序

号
辖区 企业名称 商标 产品名称

1

鹿城区

星际控股集团有限公司  车载移动照明设备(复评)

2 浙江午马减速机有限公司 午马 减速机(复评)

3 温州宏达箱包有限公司  箱包(复评)

4 泰马鞋业有限公司  皮鞋(复评)

5 温州市飞丹鞋业有限公司   皮鞋 (复评)

6 星际控股集团有限公司  公安单警执法记录仪

7 温州市芬尼斯皮革化工有限公司  皮革化学用品

8

龙湾区

精工阀门有限公司  球阀(复评)

9 伟明环保设备有限公司
二段往复式生活垃圾焚烧炉排

(复评)

10 江南阀门有限公司  电液联动快速关闭阀(复评)

11 温州网牌电线电缆有限公司  电线电缆(复评)

12 温州市新兄弟人造革有限公司  合成革(复评)

13 信泰阀门有限公司  球阀(复评)

14 浙江经纬集团环保工程有限公司  聚乙烯塑料管道(复评)

 — 5 —

15

龙湾区

浙江通明电器股份有限公司  防爆 LED 照明灯具(复评)

16 凯喜姆阀门有限公司  石化用临氢阀门(复评)

17 温州凯文文体用品制造有限公司  水彩笔(复评)

18 温州市天丰文具有限公司 天丰 书写笔(复评)

19 浙江华安安全设备有限公司  防暴服

20 五洲阀门股份有限公司  高压大口径全焊接球阀

21 浙江奥士家具有限公司  办公家具

22

瓯海区

鸿洋集团有限公司  税控燃油加油机(复评)

23 温州赵氟隆有限公司
带金属网氟塑料衬里防腐装备

(复评)

24 浙江超达汽车配件有限公司  汽车组合开关(复评)

25 温州市瓯海南堡海棉厂  海绵(复评)

26 温州大荣纺织仪器有限公司  纺织检测仪器

27 华联机械集团有限公司  封口机

28 浙江飘蕾服饰有限公司  女装

29 浙江泰德光学有限公司  太阳镜

30

洞头区

浙江迪特高强度螺栓有限公司  高强度六角头螺栓(复评)

31 温州市中石油燃料沥青有限责任公司  70#道路石油沥青(复评)

32 浙江永宏电气股份有限公司  舰船直流管理装置(复评)

33 温州市东启汽车零部件制造有限公司  汽车真空助力器

 — 6 —

34

乐清市

浙江迪克森电器有限公司  低压电流互感器(复评)

35 巨邦集团有限公司  高压真空断路器(复评)

36 环宇集团浙江高科股份有限公司  双电源自动转换装置(复评)

37 兰普电器股份有限公司  铁路客车灯具(复评)

38 人民电器集团有限公司  继电器(复评)

39 浙江泰康电子有限公司

汽车门接触开关(复评)

40 浙江天驰电子有限公司  印制线路板(复评)

41 浙江天正电气股份有限公司  热继电器(复评)

42 兴乐集团有限公司
铜芯塑料绝缘预制分支电缆(复

评)

43 浙江远东电缆集团有限公司  矿用橡套电缆(复评)

44 浙江正泰电器股份有限公司  热过载继电器(复评)

45 万控集团有限公司  真空断路器(复评)

46 固力发集团有限公司  避雷器(复评)

47 达得利电力设备有限公司  电表箱(复评)

48 欣灵电气股份有限公司  继电器(复评)

49 浙江正泰电源电器有限公司  交流稳压电源(复评)

50 南洋电气集团有限公司  开关柜柜体(复评)

51 温州市吉祥板业有限公司  铝塑复合板(复评)

52 科都电气有限公司  电磁开关(复评)

53 华仪电气股份有限公司  环网柜

54 华仪电气股份有限公司  高压断路器

55 常安集团有限公司  交流接触器

 — 7 —

56

乐清市

常安集团有限公司  塑壳断路器

57 环宇集团高科股份有限公司  断路器

58 金卡智能集团股份有限公司  无线远传膜式燃气表

59 浙江朗诗德健康饮用水设备股份有限公司  水质处理器

60 温州罗格朗电器有限公司  交流接触器

61 温州罗格朗电器有限公司  漏电断路器

62 浙江贝良风能电子科技有限公司
BLF1-II 抗冰冻风速、

风向传感器

63 巨邦集团有限公司  环网柜

64 乐清市八达光电科技股份有限公司  新能源汽车连接器

65 浙江东和电子科技有限公司  SOP 封装

66 浙江上豪电子科技有限公司  印制线路板

67 上元电力科技有限公司  电力金具

68 浙江科易电气有限公司  穿刺线夹

69 金锚电力控股有限公司  电力金具

70 金锢电气有限公司  电力金具

71

瑞安市

浙江科尔泵业股份有限公司  石油化工泵(复评)

72 瑞安市江南铝业有限公司   铝型材 (复评)

73 浙江瑞大机械有限公司  纸杯成型机(复评)

74 浙江中化塑料有限公司  塑料薄膜(复评)

75 浙江大达家居用品有限公司     簇绒地垫(复评)

 — 8 —

76

瑞安市

浙江振中工程机械有限公司

振动桩锤(复评)

77 瑞安市塑料薄膜厂    PVC 压延薄膜(复评)

78 瑞安市家蕊洁具有限公司  水龙头(复评)

79 浙江华建尼龙有限公司  尼龙 6 切片(复评)

80 温州永立箱包有限公司  旅行箱包(复评)

81 浙江瑞松食品有限公司  烤鱼片(复评)

82 浙江顶味食品有限公司  咸味食品调味料(复评)

83 温州山民食品有限公司

酱腌菜(复评)

84 瑞安市瑞鑫电器有限公司  电机碳刷架(复评)

85 瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司  商用汽车底盘控制系统(复评)

86 瑞安市日正汽车部件有限公司  汽车散热器风扇(复评)

87 浙江恒光汽车部件有限公司  汽车空气流量传感器(复评)

88 温州天和汽车部件有限公司
汽车、拖拉机高性能变速拨叉

(复评)

89 温州车舟汽车部件有限公司  硅油风扇离合器(复评)

90 温州巴腾电子科技有限公司  喷油器

91 浙江华工汽车零部件有限公司  内燃机冷却水泵系列

92 浙江方泰汽车配件有限公司  高强度汽车方向控制臂

93 浙江贝尔控制阀门有限公司   调节阀

94 浙江明天机械有限公司  干法造粒机

95 浙江香海食品股份有限公司  即食类鱼糜制品

 — 9 —

96

瑞安市

浙江新世纪机械制造有限公司  胶合机

97 浙江永安工程机械有限公司  电动锤

98 浙江欣炜机械有限公司  全自动封面机

99 浙江飞云科技有限公司  NJP 系列全自动硬胶囊充填机

100 浙江海纳鞋业有限公司  安全鞋

101

永嘉县

浙江迦南科技股份有限公司  湿法混合制粒机(复评)

102 华夏游乐有限公司   儿童游乐设施(复评)

103 浙江超雷皮具有限公司  皮腰带(复评)

104 浙江诚大实业集团有限公司  拉链(复评)

105 浙江红草帽鞋业有限公司  皮鞋(复评)

106 浙江爱玛鞋业有限公司  皮鞋(复评)

107 佰纳鞋业有限公司   皮鞋(复评)

108 温州步步鑫装饰扣有限公司  鞋扣(复评)

109 温州长锋科技有限公司

阀杆(复评)

110 立信阀门集团有限公司  工业阀门(复评)

111 环球阀门集团有限公司  工业阀门(复评)

112 中泰阀门有限公司  钢制阀门(复评)

113 罗浮阀门集团有限公司  安全阀(复评)

114 百强阀门集团有限公司  工业阀门(复评)

115 双达阀门股份有限公司  球阀(复评)

116 浙江麦得机器有限公司  液体容积流量计(复评)

117 温州市嘉华钮扣服辅饰品有限公司  钮扣

118 温州市开诚机械有限公司  铸钢件

119 浙江新海阀门制造有限公司  止回阀

 — 10 —

120

平阳县

温州佩蒂动物营养科技有限公司  宠物食品(复评)

121 浙江亚之星汽车部件有限公司  汽车减振器(复评)

122 浙江瑞成珠光颜料有限公司  珠光颜料(复评)

123 温州市复新面粉厂  小麦粉(复评)

124 浙江亨力电子有限公司  人民币鉴别仪(复评)

125 浙江豪中豪健康产品有限公司  零重力零空间智能机器人按摩椅

126 浙江大源机械有限公司  印刷机

127 启明新材料股份有限公司  BOPP 薄膜

128 温州中科包装机械有限公司  全自动天地盖纸盒成型机

129

苍南县

曙光印业集团有限公司  印刷包装装潢品(复评)

130 浙江翔宇纸塑制品有限公司  压敏胶标签纸(复评)

131 华昊无纺布有限公司  环保袋专用无纺布(复评)

132 诚德科技股份有限公司  包装用塑料膜、袋(复评)

133 浙江富得宝家具有限公司  板式家具(复评)

134 浙江世博新材料股份有限公司  改性再生专用料

135 温州辉柯印刷材料有限公司  不干胶纸

136

温州瓯江

口产业集

聚区

一能电气有限公司

电能计量箱

137

浙南产业

集聚区

大自然钢业集团有限公司  冷轧薄钢板及带钢(复评)

138 东正科技有限公司  蝶阀(复评)

139 浙江明泰标准件有限公司  高强度紧固件(复评)

140 浙江正康实业股份有限公司  薄壁不锈钢管材及管件(复评)

141 浙江亚光科技股份有限公司  胶塞清洗机(复评)

 — 11 —

142

浙南产业

集聚区

温州中淳高科桩业有限公司  预应力混凝土管桩(复评)

143 温州立可达印业股份有限公司  封拉线

144 奔腾激光（温州）有限公司  激光切割机

145 浙江创力电子股份有限公司  智能门禁系统

二、农业 26 个（含到期复评 17 个）

序号 辖区 企业名称 商标 产品名称

1 鹿城区 浙江永凯农业有限公司   猪肉(复评)

2 洞头区 浙江东一海洋经济发展有限公司 白龙屿 白龙屿大黄鱼

3

乐清市

浙江高鼻子生物科技有限公司  铁皮石斛(复评)

4 乐清市虹达水果种植专业合作社  杨梅(复评)

5 乐清市鑫欣葡萄专业合作社  葡萄(复评)

6 乐清市小芙农业综合开发场  雁荡毛峰(复评)

7
浙江铁枫堂生物科技股份有限公

司
  铁皮石斛

8 乐清市能仁村茶叶专业合作社  能仁茶

9 瑞安市 瑞安市百果园生态农庄有限公司  红肉蜜柚

10

文成县

文成县周山茶业发展有限公司  刘基贡茶(复评)

11
浙江星坪中药材种植股份有限公

司
 金银花(复评)

12 温州英桥生物科技有限公司  铁皮石斛(复评)

13 温州逢左花卉园艺有限公司  非洲菊(复评)

 — 12 —

14

文成县

文成县华兴药材种植有限公司  浙贝母(复评)

15 温州森堂生物科技有限公司  铁皮石斛

16 平阳县 平阳县招斌农业发展有限公司   土鸡(复评)

17

泰顺县

浙江四贤茶业有限公司  三杯香茶(复评)

18 泰顺县尚进农林专业合作社

 猕猴桃(复评)

19 泰顺县维墩油茶专业合作社  油茶籽(复评)

20 泰顺县南浦溪林果专业合作社   杨梅(复评)

21 泰顺县百花蜜蜂专业合作社  蜂蜜(复评)

22 泰顺县红月亮葡萄专业合作社  葡萄

23 泰顺县洋山背猕猴桃专业合作社

 猕猴桃

24 泰顺县玉塔茶场  三杯香茶

25 泰顺县牛顶峰茶叶专业合作社   三杯香茶

26 苍南县 苍南县恒丰蔬菜专业合作社  西红柿(复评)

三、服务业 5 个（含到期复评 1 个）

序号 辖区 企业名称 商标 服务名称

1

鹿城区

温州市精诚国际旅行社有限公司  旅游服务

2 浙江帝杰曼信息科技股份有限公司  帝杰曼住房公积金综合交易系统软件

3 温州方圆检验认证有限公司 FCI 质检技术服务

 — 13 —

4

龙湾区

温州源大人力资源服务有限公司  人力资源服务(复评)

5 浙江红连文化发展股份有限公司  一站式服务及孵化服务

 — 14 —

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，温州军分区，

市法院，市检察院。

温州市人民政府办公室

              2017 年 12 月 25 日印发

	温政发〔2017〕38号